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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33623-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: MOLNDAL

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

MOLNDAL, Hela kommunen: 61 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 10379 23,64 1830 17,63 15
Centerpartiet 2976 6,78 744 25,00 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4668 10,63 978 20,95 7
Kristdemokraterna 2337 532 426 18,23 3
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 10750 24,48 2041 18,99 15
Vénsterpartiet 3634 8,28 763 21,00 5
MiljOpartiet de grona 2741 6,24 650 23,71 4
Sverigedemokraterna 5925 13,49 1383 2334 8
Feministiskt initiativ 304 0,69 0 0,00
Ovriga anmalda partier 197 045 3% 17,77
Summa giltiga roster 43911 8850 20,15
Ogiltiga roster 669 1,50

(varav inte anmalda partier 151 0,34

(varav blanka 497  1,11)
Summa avgivna roéster 44580
Rostberattigade 51384 Valdeltagande 86,76 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna
Kristian Vramsten
Merjem Maslo
Johanna Rantsi
Marcus Ewerstrand
Anders Enelund
Johan Ahlsell
Kajsa Hamnén
Peter Librell

Linus Hedberg

Per Mam

Gabriela Nilsson
Bobby Bohlin
Amanda Brown Stjarna
Peter Carlmark
Goran Isacsson

Centerpartiet
Ingemar Johansson
Maria Martini

Sara Janhdll

Eric Nilsson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Elin Andersson

Marcus Clagsson

Glenn Grimhage

Delaram Esmaeili

Margareta Krakowski

Carina Ekedahl

Fredrik Lesdll

Kristdemokraterna
Adam F Laurén

Anders Karlsson

Johanna Karlsson Deucher
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Ersattare

Gerhard Bengtsson
Bengt Alsenvik
Annikka Hedberg
Fredrik Lindqvist
UIf Bo Nilsson
Irma Kukuljac
Kristoffer Schill
Leif Norberg

L ouise Weinreder
Christian Thomasson

Catharina Benzel
Jakob Norrhall
Anita Almqvist
Lars Ramboldt

Peter Nyqvist
Stina L ukassen



Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Marie Osth Karlsson
Stefan Gustafsson
Pernilla Overmark
Ove Droscher

Gun Kristiansson
Bernt A Runberg
Elpida Georgitsi
Lennart Wallenséter
Aylin Fazelian
Patrik Karlsson
Shahla Alamshahi
Tomas Angervik
Therese Aronius
Sven-Ove Johansson
Karin Vedlin

Véansterpartiet
Marie Lindqvist
Lennart Svensson
Marie Nyman
Jerker Halling
Viktoria Eliasson

Miljopartiet de grona
My Hogfeldt

Jennie Rodin

Ulrika Frick

Annika Bjerrhede

Sverigedemokraterna
Fredrik Méllbin

Mikael Brodin

Joel Olsson

Thomas Olin

Hans Wessherg

Bo Jan Sjdlin

Nicklas Fredriksson
Hakan Andersson
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Jacob Wihlborg
Solveig Hallin

Jonny Blomgren
KristinaKornung
Raymond Carlsson
Maka Achal bedachvili
Kére Widengvist
Elisabeth Andersson

Jan Kronberg
Annika Svengren
Ronny Lindqvist

Kader Hamakarim
Rasmus Draklander

Jan Jacobsson
Robert Engstrom
Rashid Farivar
Kjell-Ake Jonsson
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Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 10379
0001-14328 5886
0001-90000 4493
Centerpartiet 2976
0004-13331 1873
0004-90000 1103
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 668
0003-14470 2876
0003-90000 1792
Kristdemokraterna 2337
0068-13634 1469
0068-90000 868
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 10750
0002-12964 6 561
0002-90000 4189
Vansterpartiet 3634
0005-13837 2149
0005-90000 1485
Miljopartiet de grona 2741
0055-13171 1571
0055-90000 1170
Sverigedemokraterna 5925
0110-12776 3855
0110-90000 2070
Feministiskt initiativ 304
0532-90000 304
Medborgerlig Samling 120
1296-14355 97
1296-90000 23
Ovriga anmalda partier 77
Summa giltiga r 6ster 43911
Ogiltiga roster 669
(varav inteanmalda partier 151)
(varav blanka 497)
Summa avgivnaroster 44 580

Bilaga 3
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Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Bilaga 4

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/5

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-14328

Antal personr@ster

1. Kristian Vramsten
2. Merjem Madlo

3. Johanna Rantsi

4, Marcus Ewerstrand
5. Anders Enelund

. Johan Ahlsell

. KgjsaHamnén

. Peter Librell

. Linus Hedberg

10. Per Mam

11. GabrielaNilsson
12. Bobby Bohlin

13. Amanda Brown Stjarna
14. Peter Carlmark

15. Goran Isacsson

16. Gerhard Bengtsson
17. Bengt Alsenvik
18. Annikka Hedberg
19. Fredrik Lindgvist
20. Ulf Bo Nilsson

21. IrmaKukuljac

22. Kristoffer Schill
23. Leif Norberg

24. Per H Elofsson

25. Kenneth Viberg
26. Alen Bejatovic

27. Charlotte Carlmark
28. Rolf Andersson
29. *

30. Ingela Ohldin

31. Stefan Engwall

32. Hacer Ok

33. Isabelle Vramsten
34. Gun Edin

35. Joakim Wikstrém
36. Jakob Sellberg

37. Kevin Wedley
38.*

39. HarisMaslo
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269
192
442
87
44
63
67
33
83
45
32
22
50
32
22
13
31
15
30
17
48
30
27
18
14
9
11
25

6
1
4
8
11
6
4
4
12

3
Summa: 1830



Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-13331 Antal personrdster
1. Ingemar Johansson 76
2. MariaMartini 114
3. SaraJanhdll 136
4, Eric Nilsson 121
5. Louise Weinreder 39
6. Christian Thomasson 38
7. Elisabeth Gardback 29
8. Rolf Claesson 10
9. Carin Hedgvist 10

10. Mikael Johansson 24

11. Jonathan Sarge 28

12. Lennart Borjesson 14

13. Anders Adahl 83

14. Margareta Eklund-Jimar 16

15. Ebbe Bergqvist 4

16. Rune Larsson 2

Summa: 744

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-14470 Antal personrdster
1. Marcus Claesson 182
2. Elin Andersson 287
3. Glenn Grimhage 58
4, Delaram Esmeeili 46
5. Margareta K rakowski 19
6. Carina Ekedahl 61
7. Fredrik Lesdll 23
8. Catharina Benzel 28
9. Jakob Norrhall 114

10. Anita Almaqvist 22

11. Lars Ramboldt 20

12. Christer Schale 6

13. Anna-LisaHellsing 3

14. Christian Simmons 11

15. Sarah Skogberg 13

16. Anders Kjellstrém 13

17. Marcus Hjalmarsson 19

18. Ulla Nilmander Jensen 4

19. Mikael R Svensson 14

20. AnnaAldrin 15

21. Bertil Levin 7

22. Marita Aronson 9

23.* 2

24. Anders Folkesson

25, * 2

Summa: 978

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-13634 Antal personrdster
1. Adam F Laurén 98
2. Anders Karlsson 71
3. Johanna Karlsson Deucher 47
4. Peter Nyqvist 22

5. Stina Lukassen 11
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6. Natagja L 6fvendahl
7. Miriam Lilja
8. André Zeidan
9. Kent Klarenius
10. Ulla Gustafsson
11. Daniel Johansson
12. Jakob Mattsson
13. Sture Kuhlin
14. Elisabeth Ofverholm
15. Lars Karlsson
16. Lars-Gunnar Palsson
17. Goran Eriksson
18. Ivar Gustafsson

10
25
14
11
19

11

15
26

25

Summa: 426

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-12964

Antal personroster

. Marie Osth Karlsson
. Stefan Gustafsson

. Pernilla Overmark

. Ove Droscher

. Gun Kristiansson

. Bernt A Runberg

. Elpida Georgitsi

. Lennart Wallenséter
. Aylin Fazelian

. Patrik Karlsson

. Shahla Alamshahi

. Tomas Angervik

. Therese Aronius

. Sven-Ove Johansson
. KarinVedlin

. Jacob Wihlborg

. Solveig Hallin

. Jonny Blomgren

. Kristina Kérnung

. Raymond Carlsson

. Maka Achalbedachvili
. Kére Widengvist

. Elisabeth Andersson
. Harri Ikonen

. Estelle Hwatz

. Rikard Klasson

. Marita Gustafsson

. Dara Said Saber

. Katrin Hakopian

. Kenth Bodin

. Sarah Hallin Rose

. Marcus Velickovic

. Samira Zair

. Georges Absim

. Eva Johansson

. Roland Alkvik

. Mona Berglund Nilsson
. Joakim Kahlman

. Anna Maria Saastamoinen
. Robin H&kansson

. Asa Jonsson Norvenius
. Hasse Nygren

. Anneli Wiklund
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82
195
19
22
28
73
76
142
56
76
110
49
13
14
23
24
32
23
9

9
50
25
18
68
12
11
20
3
23
7
16
27
5
12
3
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44, Emil Forsberg

45. Martina Enghart
46. Lars Mdglebust
47. Ulla-Britt Thor

48. Maurits Segerholm
49. LenaLofving

50. Henrik Sorensson
51. Carina Pettersson
52. Birgitta Johansson
53. Rolf Ros

54. Berit Ahlstrom

55. Ingemar Malmberg
56. Anette Ek

57. Fredrik Nordwall
58. Jan Ake Johansson
59. Magnus Ahlberg
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Summa: 204

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-13837 Antal personrdster
1. Marie Lindgvist 205
2. Lennart Svensson 50
3. Marie Nyman 40
4. Jerker Halling 32
5. Viktoria Eliasson 53
6. Jan Kronberg 16
7. Annika Svengren 24
8. Ronny Lindqvist 8
9. Annalotta Mérland 33

10. Joakim Ramberg 29

11. Annika Jansson 11

12. Dylan Abdali 33

13.* 13

14. Lars Selin 16

15. * 5

16. Jan Jonsson 3

17. Hannah Nyman 57

18. Joakim Bostrom Elias 18

19. Ann-Charlotte Lindqvist 2

20. OlaPripp 7

21. Karina Gonzalez 29

22. Goodarz Makvandi 12

23. Tilde Stern 43

24. Alvaro Diaz 20

25. Andréa Otes 2

26. Kristina Darenberg

27. Kerstin Jakobsen 2

Summa: 763

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-13171 Antal personrdster
1. My Hogfeldt 118
2. Jennie Rodin 132
3. Ulrika Frick 104
4. Annika Bjerrhede 22
5. Kader Hamakarim 77
6. Rasmus Draklander 8
7. Camilla Lagergvist 14

8. Ulla-Carin Maberg 16
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9. Amanda Borneke
10. Anders Dahlgren
11. Hans Lundin
12. Christian Larsson
13. Rogiya Mooge
14. Staffan Bjerrhede
15. Hans Sternlycke

Sverigedemokraterna (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0110-12776

89

w o,

18
37

Summa: 650

Antal personroster
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. Fredrik Mdllbin

. Joel Olsson

. Thomas Olin

. Mikagl Brodin

. Hans Wessherg

. Bo Jan §dlin

. Nicklas Fredriksson
. H&kan Andersson
. Jan Jacobsson

. Robert Engstrom

. Rashid Farivar

. Kjell-Ake Jénsson
. UllaGodin

. Per-Erik Karlsson
. Johnny Lago

. Per Erik Soderlund
. Lennart Bourdette
. Peter Nilsson

. Tomas Dahlqvist

. Nick Pakpoor

. Rustan Grund€l

. Magnus Johansson
. Jiayi Zong

. Wiggo Gersson

. Edgar Bjérkerud

. Rune Andersson

428
100
69
310
76
23
21
38
11
21
34
12
45
21
41
43
7
18
18
3

8

1

9
13
5

8
Summa: 1383
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Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Elin Andersson 287 6,15
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Marie Osth Karlsson 594 5,53
Vansterpartiet
Marie Lindqvist 205 5,64
Sverigedemokraterna
Fredrik Mellbin 428 7,22
Mikael Brodin 310 5,23
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Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer

Parti

Delningstal Jamforelsetal

QUOWO~NOULEA,WNPE

00000000gOOOOOOOONNNNNNNNNNI—‘HHI—‘I—‘HI—‘I—‘HH
00 ~NO O WNPFPOOONOURRWNPODOO~NOOPA, WN P

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Vansterpartiet

Centerpartiet

MiljOpartiet de grona
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Vansterpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna

Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
MiljOpartiet de grona
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Kristdemokraterna

Vansterpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

1,2
1,2
1,2
1,2

3

3
1,2
1,2
1,2
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8 958,33
8 649,16
4 937,50
3890,00
3583,33
3 459,66
3028,33
2480,00
2 284,16
2 150,00
2075,80
1975,00
1947,50
1 556,00
1535,71
1482,71
1211,33
1194,44
1 185,00
1153,22
992,00
977,27
943,54
933,60
913,66
846,42
826,92
798,38
779,00
726,80
716,66
691,93
666,85
658,33
632,35
610,52
595,20
565,78
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39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61

MiljOpartiet de grona

Moderaterna

Sverigedemokraterna
Vansterpartiet

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Kristdemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Moderaterna

Vansterpartiet
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Sverigedemokraterna

MiljOpartiet de grona

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Moderaterna

19
11

21
21

23
13
23
25

11
25

27
15

27
29
13
29

548,20
546,26
538,63
519,14
518,66
511,90
494,23
467,40
467,39
455,76
451,26
430,00
425,14
424,36
415,16
403,77
398,14
395,00
391,57
384,40
370,68
359,07
357,89
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i MOLNDAL 2018-09-09
Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Kristian Vramsten 5 886,00
2 Merjem Madlo 2 943,00
3 Johanna Rantsi 1 962,00
4 Marcus Ewerstrand 1471,50
5 Anders Enelund 1177,20
6 Johan Ahlsdll 981,00
7 KajsaHamnén 840,85
8 Peter Librell 735,75
9 Linus Hedberg 654,00
10 Per Malm 588,60
11 Gabriela Nilsson 535,09
12 Bobby Bohlin 490,50
13 Amanda Brown Stjarna 452,76
14 Peter Carlmark 420,42
15 Goéran Isacsson 392,40
Centerpartiet
1 Ingemar Johansson 1873,00
2 MariaMartini 936,50
3 Sara Janhdll 624,33
4 Eric Nilsson 468,25
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Elin Andersson 287 6,15
2 Marcus Claesson 2 876,00
3 Glenn Grimhage 1438,00
4 Delaram Esmaeili 958,66
5 Margareta Krakowski 719,00
6 Carina Ekedahl 575,20
7 Fredrik Lesell 479,33
Kristdemokraterna
1 Adam F Laurén 1 469,00
2 Anders Karlsson 734,50
3 Johanna K arlsson Deucher 489,66



Arbetar epartiet-Socialdemokrater na
1 Marie Osth Karlsson
2 Stefan Gustafsson
3 Pernilla Overmark
4 Ove Droscher
5 Gun Kristiansson
6 Bernt A Runberg
7 Elpida Georgitsi
8 Lennart Wallenséter
9 Aylin Fazelian

10 Patrik Karlsson

11 Shahla Alamshahi

12 Tomas Angervik

13 Therese Aronius

14 Sven-Ove Johansson

15 Karin Vedlin

Vansterpartiet
1 Marie Lindgvist
2 Lennart Svensson
3 Marie Nyman
4 Jerker Halling
5 Viktoria Eliasson

Miljopartiet de grona
1 My Hogfeldt
2 Jennie Rodin
3 Ulrika Frick
4 Annika Bjerrhede

Sverigedemokraterna
1 Fredrik Méllbin
2 Mikael Brodin
3 Joel Olsson
4 Thomas Olin
5 Hans Wessberg
6 Bo Jan §olin
7 Nicklas Fredriksson
8 Hakan Andersson

594

205

428
310

5,53

5,64

7,22
523

6 561,00
3 280,50
2 187,00
1640,25
1312,20
1 093,50
937,28
820,12
729,00
656,10
596,45
546,75
504,69
468,64

2 149,00
1074,50
716,33
537,25

1571,00
785,50
523,66
392,75

3 855,00
192750
1285,00
963,75
771,00
642,50
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